CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° d

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o
seguinte pedido de informações :

1- A Prefeitura Municipal de Valinhos celebra algum tipo de
convênio com a iniciativa privada na área de meio

ambiente ?

2- Se positivo, quais são as empresas e que tipo de medidas

estão sendo tomadas ?

Justificativa : Este requerimento se faz necessário para
melhor entendimento deste vereador.

Valinhos, 1 014.

O e tes Previtale Junior

Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br